פרוטוקול מועצה שלא מן המניין 2/2016
דו"ח מבקר העירייה לשנת 2015

מישיבת מועצת עיר שלא מן המניין שהתקיימה ביום חמישי כג' חשון תשע"ז, 24/11/2016, מיד בתום ישיבתה כאסיפה כללית של תאגיד מי רעננה, בחדר ישיבות בבית "יד לבנים".

נוכחים:

מר זאב בילסקי ראש העירייה
גבי סימה פרי סגנית ומ"מ ראש העירייה
גבי רונית וינטראוב סגנית ראש העירייה
מר אביחי ארביב חבר מועצה
מר איתן גינזבורג חבר מועצה
גבי דבי סלוצקי חברת מועצה
גבי דרורה כהן חברת

קיום הדיונים השוטפים אצל מנכ"לית העירייה על ממצאי הביקורת, מסקנותיה והמלצותיה תורמים לשיפור התפקוד והניהול בעירייה.

אני מוצא לנכון לתת התייחסות יתר ל-2 נושאים מדו"ח הביקורת:

א. תשלומי פיתוח ואגרות בניה. תשלומים אלו בשנת 2014 הסתכמו ב-85 מיליון ₪. נמצא

שמערך הבקרה בנושא זה אינו קיים ולכן יש להקים מיידית מערך בקרה בנושא.

לשכת מנכ"לית

כ"ו חשון תשע"ז
27 נובמבר 2016

סימוכין: 125095

ב. בתחום טוהר המידות נמצא עובד שביצע עבודות פרטיות אצל מעסיק אחר במהלך עבודתו בעיריית רעננה. עוד נמצא במסגרת אותה בדיקה שהעובד נהג לשהות בבתי קפה בתל-אביב בשעות בהן דיווח על עבודתו בעיריית רעננה.